
Aanwijzing toezichthouders afdeling Stadstoezicht 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, elk voor zover het zijn bevoegdheid betreft 

  
  

Overwegende dat: 

• het aanwijzen van toezichthouders bijdraagt aan een effectieve handhaving van wet- en regelge- 

ving; 

• wijzigingen in de organisatie en in wet- en regelgeving dienen te worden verwerkt in de aanwij- 

zingsbesluiten. 

  

Gelet op de artikelen: 

• 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor de gemeente ‘s-Hertogenbosch; 

• 8.2 Horecaverordening ’s-Hertogenbosch 2017. 

  

Besluit: 

De volgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouder: 

• Administratief medewerker van de sector Stadsbeheer, afdeling Stadstoezicht, Team Toezicht en 

Handhaving Openbare Ruimte en belast met toezicht en handhaving. 

  

Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad, 

’s-Hertogenbosch, 8 november 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

De gemeentesecretaris, 

drs. B. van der Ploeg 

De burgemeester, 

drs. J.M.L.N. Mikkers 

Nr. 504152 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2022 nr. 504152 10 november 2022 1 


